

Kim Kristensen Holding Hadsund ApS

Munkhøjvej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 05 25 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Kristensen Holding Hadsund ApS Munkhøjvej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 05 25 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet samt køb og salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-74.323	-1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.952	-4
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-948.785	0
Driftsresultat	-1.027.060	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	520
Andre finansielle indtægter	80.880	121
Øvrige finansielle omkostninger	-146.331	-3
Resultat før skat	-292.511	633
Skat af årets resultat	909	-23
Årets resultat	-291.602	610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	0	310
Disponeret fra overført resultat	-591.602	0
Disponeret i alt	-291.602	610

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.344	11
Materielle anlægsaktiver i alt	7.344	11
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.568.147	3.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.568.148	3.443
Anlægsaktiver i alt	5.575.492	3.454
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	718.453	553
Varebeholdninger i alt	718.453	553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.250	20
Andre tilgodehavender	83.776	758
Tilgodehavender i alt	120.026	778
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.252	1.345
Værdipapirer i alt	41.252	1.345
Likvide beholdninger	708.245	658
Omsætningsaktiver i alt	1.587.976	3.334
Aktiver i alt	7.163.468	6.788

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.649.776	6.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	<u>6.074.776</u>	<u>6.666</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	943.508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.093	15
Selskabsskat	16.393	23
Anden gæld	91.698	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.692	121
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.692</u>	<u>121</u>
Passiver i alt	<u>7.163.468</u>	<u>6.788</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
